Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.06.2017 г. № 870

О внесении изменений в постановление главы
администрации от 18.01.2013 года № 90
«Об образовании избирательных участков
для проведения выборов (референдумов)
на территории Волосовского муниципального района»
(с изменениями от 23.06.2014 г. № 1644,
 от 16.07.2014 г. № 1870, от 21.07.2015 № 1164,
 от 21.07.2016 г. № 1114)

Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», исходя из необходимости создания максимальных удобств для избирателей, участников референдума ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в п. 1 Постановления главы администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 18.01.2013 г. № 90 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов (референдумов) на территории Волосовского муниципального района» (с изменениями от 23.06.2014 года № 1644, от 16.07.2014 г. № 1870, от 21.07.2016 г. № 1114) следующие изменения:
- в части «Избирательный участок № 53» (Калитинское СП) вместо слов «Помещение для голосования деревня: Курковицы, д. 79, здание ФАП, телефон 89117402506» читать «Помещение для голосования Курковицы, д. 9, здание «Детский сад № 26», телефон 71-191».
2.Опубликовать данное постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Волосовского муниципального района в сети Интернет.

Глава администрации                                                                         В.В. Рыжков

_____________________________________________________________________________
Разослано: в дело, ТИК, газета «СН»

Афанасьева А.Н.
(81373) 21-156